様式C　←（発送時は消去）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１０月　日
　　　　　　　　　学校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県造形教育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　山口　善広
                                                       　     　（仙台市立秋保中学校長）
  　                                                                 （公印省略）

令和４年度 第６１回宮城県造形教育作品展 作品回収について（依頼）

  時下，貴職におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日ごろより，
本県の造形教育に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて，標記の件につきまして下記のとおり行いますので，貴職下　　　　　　　　　様の出席に
つきましてご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１　宮城県造形教育作品展について
（１）本展の中止について
県内の新型コロナウイルス感染症の状況に鑑み，令和４年度 第６１回宮城県造形教育作品展の宮城県美術館での本展開催は，中止といたしました。
[bookmark: _GoBack]（２）Web展覧会の開催について
    　宮城県造形教育連盟ホームページにリンクするサイトで令和４年度 第６１回宮城県造形教
育作品展のWeb展を開催いたします。
1 日程
      令和４年１１月１６日（水）～１１月２０日（日）（予定）
2 出品内容
　　　幼稚園・こども園，小学校，中学校，特別支援学校・学級の幼児，児童，生徒の絵画・デザ
　　　イン・立体作品

２　作品回収について
本展の中止に伴い，令和４年１０月　　日付依頼文書でお願いしておりました本展の展示作
　　業を中止とし，展示作業に替えて作品の回収を下記の通り実施いたします。尚，誠に勝手ながら，
この書面をもちまして令和４年１０月　　日付文書「令和４年度 第６１回宮城県造形教育作品
展 展示作業について（依頼）」は廃棄をお願いいたします。
（１）日時　 １１月１５日（火）１３：３０～１６：４５
（２）場所　 （　　　　　　　　　　）→校種毎に記入

３　その他　  ・本研究会より旅費の支給はいたしません。

　　　　　　　　　　　　様

　　標記の件につきまして，校務ご多用のところ誠に恐縮ですが，作品回収にご協力くださいますようお願い申し上げます。

事務局　仙台市立秋保中学校
教　頭　菅野　麻里
℡.022-399-2840  FAX.022-304-7352